
INFORMACE PRO JEZDCE Ústecká 21, memoriál Miroslava Urbana 2023 

Vážení jezdci,  

chtěli bychom Vás informovat o startovních číslech umisťovaných na vozidla.  

 

JEDZCI LIQUI MOLY AUTOKLUB Mistrovství ČR v závodech do vrchu, 
AUTOKLUB Mistrovství ČR v závodech do vrchu historických vozidel, 
AUTOKLUB Česká Trofej v závodech do vrchu.  
Pokud ještě nemáte na svém vozidle startovní číslo, které se umisťuje na čelní sklo, dejte vědět 
nejpozději do neděle 21.5.2023 na email pavelkittlitz@seznam.cz. Číslo Vám v pátek 26.5., nejpozději 
v sobotu 27.5. ráno, předá Aleš Gänsdorfer.   

 

Pokud nemáte startovní číslo na dveřích svého vozu, obdržíte ho od Aleše Gänsdorfera také. 

 

Jezdci DYNAMAX Medzinárodné Majstrovstvá Slovenskej republiky v 
pretekoch automobilov do vrchu (MMSR) a DYNAMAX Majstrovstva 

Slovenskej republiky PAV Slovenský kopcový pohár (SKP) 
Startovní číslo na vozidla Vám pořadatel předá při administrativní přejímce v pátek 26.5.2023. 

Startovní čísla, která se umisťují na čelní sklo se Vás netýkají.  

 

 

 

 

mailto:pavelkittlitz@seznam.cz

